भाऊराव देवरस सेवा न्यास द्वारा प्रकाशित मासिक पत्रिका

सेवा संवाद

वर्ष-17, अंक-08,

वि. स. 2078,

युगाब्द 5123

अक्टूबर-2021

डिजिटल संस्करण

मार्गदर्शक :

- ♦ डॉ. कृष्णगोपाल
संस्थापक न्यासी
- ♦ श्री ब्रह्मदेवशर्मा 'भाई जी'
संस्थापक न्यासी
- ♦ श्री ओमप्रकाश गोयल
अध्यक्ष
- ♦ श्री राहुल सिंह
सचिव/प्रबंध न्यासी

सम्पादक :

- ♦ डॉ शिवभूषण त्रिपाठी

सह-सम्पादक :

- ♦ राजेश

मुद्रक एवं प्रकाशक :

- ♦ जितेन्द्र कुमार अग्रवाल